附件3：
协会第二届理事会

理事单位履职承诺书
为认真履行黑龙江省小额贷款公司协会第二届理事会理事单位工作职责，树立黑龙江小额贷款公司协会良好的社会形象，进一步提升黑龙江省小额贷款公司协会公共服务水平，现就切实履行工作职责做出公开承诺。

一、理事单位主要职责
按照协会章程规定：“理事会是会员大会的执行机构，在闭会期间领导本会开展日常工作，对会员大会负责。”理事单位为理事会成员单位，其主要职责为：
（一）执行会员大会的决议；

（二）选举和罢免会长、副会长、秘书长；

（三）筹备召开会员大会；

（四）向会员大会报告工作和财务状况；

（五）决定会员的吸收或除名；

（六）决定设立办事机构、分支机构、代表机构和实体机构；

（七）决定副秘书长、各机构主要负责人的聘任；

（八）领导本会各机构开展工作；

（九）制定内部管理制度；

（十）决定其他重大事项。

二、履职承诺内容
（一）法律责任。严格遵守《社会团体登记管理条例》、有关法律法规和依照经核准的黑龙江省小额贷款公司协会章程开展活动，自觉接受业务主管单位和登记管理机关和社会各届监督，争当遵纪守法的模范。

（二）履职责任。忠于职守、爱岗敬业，切实履行好岗位职责，树立为会员单位服务的思想，为会员单位提供优质、高效、便捷的服务，团结协作、服务大局，积极参与协会管理。
（三）社会责任。诚实守信，把社会公众利益放在第一位，本着高度的社会责任感，努力为社会多做好事、多做实事，积极为行业发展多做奉献。

                             承诺人（盖章）：

                         法定代表人（签字）：

                                        年   月   日

PAGE
1